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Classe
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

SNIPE
SNIPE

SNIPE

SNIPE
SNIPE

SNIPE

=&

NumVel

ITA-30009
ITA-31478
ITA-31477
ITA-31324
ITA-31506
ITA-15790
ITA-29722

ITA-30673
ITA-31265

ITA-30879

ITA-29568
ITA-1477

ITA-30196

Sailwave results for TROFEO MINO SCOGNAMIGLIO - PRIMA NAZIONALE at CIRCOLO NAUTICO RAPALLO - 06/07 Aprile 2024 2024
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TROFEO MINO SCOGNAMIGLIO - PRIMA

CIRCOLO NAUTICO RAPALLO - 06/07 Aprile 2024

FIV)

Federazione Italiana Vela

Results are final as of 18:17 on April 7, 2024

Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 24, Sistema di punteggio: Appendix A

Club
CIRCOLO VELAARCO ASD

SOC.VELA OSCAR COSULICHASD
YACHT CLUB CALA DE'MEDICI ASD

C.U.S. BOLOGNAASD

CIRCOLO NAUTICO CHIOGGIAASD

YACHT CLUB ADRIACO ASD

CIRCOLO NAUTICO CERVIA AMICI DELLA VELA

CIRC.VELICO LA SCUFFIAASD

CENTRO VELICO CITTA' DI RICCIONE

REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO

ASD

CENTRO VELICO CITTA' DI RICCIONE ASD
CIRCOLO NAUTICO BRENZONE

ASSOCIAZIONE VELICA BRACCIANO
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NomeTimon
LAMBERTENGHI PAOLO
TOFFOLO GIOELE
BRUNI DARIO

ROSSI FRANCESCO
SCHIAVON MASSIMO
FANTONI PIETRO
PANTANO MARCO

CERIMELE FEDERICO
PROSPERI GIUSEPPE

MORANI GIUSEPPE

PERDISAALBERTO
VIEL FRANCESCO

GATULLI IVO

NomeEquip

CONTIN ANTONIA

LONGHI STEFANO
SCARSELLI FRANCESCO
RINALDI MARCO
BALESTRIERI MARIA ELENA
BUZZETTI ARIANNA

FONTANA GRANOTTO
FRANCESCO

SPINA ELEONORA

SCHIAFFINO ALBERTO MARIA
LUIGI

DI TULLIO GIULIA

CECCARELLI MARCO
ZAMPIERI EMANUELE

PASSARIELLO PAOLA

R1
1.0
20
4.0
3.0
10.0
5.0
7.0

8.0
14.0

9.0

6.0

25.0
RET

20.0

R2
4.0
1.0
5.0
8.0
3.0
2.0
9.0

7.0
6.0

10.0

16.0
11.0

15.0

R3
1.0
3.0
20
5.0
4.0
14.0
6.0

8.0
9.0

12.0

13.0
7.0

10.0

Totale
6.0
6.0
11.0
16.0
17.0
21.0
22.0

23.0
29.0

31.0

35.0
43.0

45.0

Netto
6.0
6.0
11.0
16.0
17.0
21.0
22.0

23.0
29.0

31.0

35.0
43.0

45.0
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Sailwave results for TROFEO MINO SCOGNAMIGLIO - PRIMA NAZIONALE at CIRCOLO NAUTICO RAPALLO - 06/07 Aprile 2024 2024

Classe NumVel Club NomeTimon NomeEquip R1
SNIPE [TA-30624 iggLE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO  MORANI DIEGO CATTANEO FRANCESCA ROMANA 12.0
SNIPE ITA-31563 YACHT CLUB VERBANO ASD CONELLI CARLO ALBERTO MONARI NICOLETTA 11.0
SNIPE [TA-31841 UNIVELA SAILING SSD DE PAOLI AMBROSI MOSCA ANNAMARIA 21.0
ALBERO
SNIPE ITA-30688 (PDgQRC)ZOLO VELICO NOX OCEANI AGONISTICA BALZANI ALESSANDRO MARRAS GIUSEPPE 19.0
SNIPE DEN- YACHT CLUB SANREMO ASD MAIDAGAN CARLOS LAVEZZARO CRISTINA 13.0
31625
SNIPE ITA-31616 CIRCOLO VELICO CERESIO ASD ARIOLI TIZIANO PIRONI FABIO MARCO 15.0
SNIPE [TA-28961 A VELICATRENTINAASD PRADA CARLO BERLOFFA MARTINO 17.0
SNIPE ITA-31669 SOC. TRIESTINAVELAASD SCIANCALEPORE FELICE = APOLLONIO CHIARA 18.0
SNIPE ITA-31102 A VELICA TRENTINAASD LORENZI LEONARDO BELLATO JACOPO 16.0
SNIPE ITA-31632 CIRCOLO NAUTICO SAVIO ASD TURCHETTO ALESSANDRO GRULLI STEFANO 22.0
SNIPE ITA-30755 AVELICATRENTINAASD CASARINI ROBERTO CREMONINI MARCO 23.0
R1 - 07/04/2024 a ORE 12,05
Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Classe NumVel Club NomeTimon NomeEquip

SNIPE ITA-30009 CIRCOLO VELAARCO ASD LAMBERTENGHI PAOLO CONTIN ANTONIA

SNIPE ITA-31478 SOC.VELA OSCAR COSULICHASD TOFFOLO GIOELE LONGHI STEFANO

SNIPE ITA-31324 C.U.S. BOLOGNAASD ROSSI FRANCESCO RINALDI MARCO

SNIPE [TA-31477 YACHT CLUB CALA DE'MEDICI ASD BRUNI DARIO SCARSELLI FRANCESCO

SNIPE ITA-15790 YACHT CLUB ADRIACO ASD FANTONI PIETRO BUZZETTI ARIANNA

SNIPE ITA-29568 CENTRO VELICO CITTA' DI RICCIONE ASD PERDISAALBERTO CECCARELLI MARCO

SNIPE [TA-29722 CIRCOLO NAUTICO CERVIAAMICI DELLA VELA PANTANO MARCO FONTANA GRANOTTO FRANCESCO

SNIPE ITA-30673 CIRC.VELICO LA SCUFFIAASD CERIMELE FEDERICO SPINA ELEONORA

SNIPE ITA-30879 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD MORANI GIUSEPPE DI TULLIO GIULIA

SNIPE ITA-31506 CIRCOLO NAUTICO CHIOGGIAASD SCHIAVON MASSIMO BALESTRIERI MARIA ELENA

SNIPE ITA-31563 YACHT CLUB VERBANO ASD CONELLI CARLO ALBERTO MONARI NICOLETTA
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R2
12.0

21.0
18.0

13.0

20.0

14.0
17.0
19.0
22.0
23.0
24.0

Posizione Punti

= ©O© 00 O O A W N -

-
N = O

R3
21.0

15.0
11.0

18.0

19.0

23.0
20.0
17.0
22.0
16.0
24.0

Totale Netto

45.0

47.0
50.0

50.0

52.0

52.0
54.0
54.0
60.0
61.0
71.0

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0

45.0

47.0
50.0

50.0

52.0

52.0
54.0
54.0
60.0
61.0
71.0
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Classe
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

Classe
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

NumVel
ITA-30624
DEN-31625
ITA-31265
ITA-31616
ITA-31102
ITA-28961
ITA-31669
ITA-30688
ITA-30196
ITA-31841
ITA-31632
ITA-30755
ITA-1477

NumVel
ITA-31478
ITA-15790
ITA-31506
ITA-30009
ITA-31477
ITA-31265
ITA-30673
ITA-31324
ITA-29722
ITA-30879
ITA-1477
ITA-30624

Sailwave results for TROFEO MINO SCOGNAMIGLIO - PRIMA NAZIONALE at CIRCOLO NAUTICO RAPALLO - 06/07 Aprile 2024 2024

Club

REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD
YACHT CLUB SANREMO ASD

CENTRO VELICO CITTA' DI RICCIONE

CIRCOLO VELICO CERESIO ASD

AVELICATRENTINAASD
A VELICATRENTINAASD

SOC. TRIESTINAVELAASD
CIRCOLO VELICO NOX OCEANI AGONISTICA POR
ASSOCIAZIONE VELICA BRACCIANO

UNIVELA SAILING SSD

CIRCOLO NAUTICO SAVIO ASD

AVELICATRENTINAASD

CIRCOLO NAUTICO BRENZONE

Club

SOC.VELA OSCAR COSULICH ASD
YACHT CLUB ADRIACO ASD
CIRCOLO NAUTICO CHIOGGIAASD
CIRCOLO VELAARCO ASD

YACHT CLUB CALA DE'MEDICI ASD
CENTRO VELICO CITTA' DI RICCIONE
CIRC.VELICO LA SCUFFIAASD

C.U.S. BOLOGNAASD

CIRCOLO NAUTICO CERVIA AMICI DELLA VELA
REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD
CIRCOLO NAUTICO BRENZONE

NomeTimon

MORANI DIEGO
MAIDAGAN CARLOS
PROSPERI GIUSEPPE
ARIOLI TIZIANO
LORENZI LEONARDO
PRADA CARLO

SCIANCALEPORE FELICE

BALZANI ALESSANDRO
GATULLI IVO

DE PAOLI AMBROSI ALBERO
TURCHETTO ALESSANDRO

CASARINI ROBERTO
VIEL FRANCESCO

R2 - 07/04/2024 a ore 13,02

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

NomeTimon
TOFFOLO GIOELE
FANTONI PIETRO
SCHIAVON MASSIMO
LAMBERTENGHI PAOLO
BRUNI DARIO
PROSPERI GIUSEPPE
CERIMELE FEDERICO
ROSSI FRANCESCO
PANTANO MARCO
MORANI GIUSEPPE
VIEL FRANCESCO

REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD MORANI DIEGO
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NomeEquip

CATTANEO FRANCESCA ROMANA

LAVEZZARO CRISTINA

SCHIAFFINO ALBERTO MARIA LUIGI

PIRONI FABIO MARCO
BELLATO JACOPO
BERLOFFA MARTINO
APOLLONIO CHIARA
MARRAS GIUSEPPE
PASSARIELLO PAOLA
MOSCA ANNAMARIA
GRULLI STEFANO
CREMONINI MARCO
ZAMPIERI EMANUELE

NomeEquip
LONGHI STEFANO
BUZZETTI ARIANNA

BALESTRIERI MARIA ELENA

CONTIN ANTONIA

SCARSELLI FRANCESCO
SCHIAFFINO ALBERTO MARIA LUIGI

SPINA ELEONORA
RINALDI MARCO

FONTANA GRANOTTO FRANCESCO

DI TULLIO GIULIA
ZAMPIERI EMANUELE

CATTANEO FRANCESCA ROMANA

Posizione
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
RET

Posizione

= O 00 N O o » W N -

Punti
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
25.0

Punti
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0
12.0
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Classe
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

Classe
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

NumVel
ITA-30688
ITA-31616
ITA-30196
ITA-29568
ITA-28961
ITA-31841
ITA-31669
DEN-31625
ITA-31563
ITA-31102
ITA-31632
ITA-30755

NumVel
ITA-30009
ITA-31477
ITA-31478
ITA-31506
ITA-31324
ITA-29722
ITA-1477
ITA-30673
ITA-31265
ITA-30196
ITA-31841
ITA-30879
ITA-29568

Sailwave results for TROFEO MINO SCOGNAMIGLIO - PRIMA NAZIONALE at CIRCOLO NAUTICO RAPALLO - 06/07 Aprile 2024 2024

Club NomeTimon

CIRCOLO VELICO NOX OCEANI AGONISTICAPOR BALZANI ALESSANDRO
CIRCOLO VELICO CERESIO ASD ARIOLI TIZIANO
ASSOCIAZIONE VELICA BRACCIANO GATULLI IVO

CENTRO VELICO CITTA' DI RICCIONE ASD PERDISA ALBERTO
AVELICATRENTINAASD PRADA CARLO

UNIVELA SAILING SSD
SOC. TRIESTINAVELAASD

DE PAOLI AMBROSI ALBERO
SCIANCALEPORE FELICE

YACHT CLUB SANREMO ASD MAIDAGAN CARLOS
YACHT CLUB VERBANO ASD CONELLI CARLO ALBERTO
AVELICATRENTINAASD LORENZI LEONARDO
CIRCOLO NAUTICO SAVIO ASD TURCHETTO ALESSANDRO
AVELICATRENTINAASD CASARINI ROBERTO

R3 - 07/04/2024 a 13,55

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Club NomeTimon

CIRCOLO VELAARCO ASD LAMBERTENGHI PAOLO
YACHT CLUB CALA DE'MEDICI ASD BRUNI DARIO
SOC.VELA OSCAR COSULICH ASD TOFFOLO GIOELE
CIRCOLO NAUTICO CHIOGGIAASD SCHIAVON MASSIMO
C.U.S. BOLOGNAASD ROSSI FRANCESCO
CIRCOLO NAUTICO CERVIAAMICI DELLA VELA PANTANO MARCO
CIRCOLO NAUTICO BRENZONE VIEL FRANCESCO

CIRC.VELICO LA SCUFFIAASD CERIMELE FEDERICO
CENTRO VELICO CITTA' DI RICCIONE PROSPERI GIUSEPPE
ASSOCIAZIONE VELICA BRACCIANO GATULLI IVO

UNIVELA SAILING SSD DE PAOLI AMBROSI ALBERO
REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD MORANI GIUSEPPE
CENTRO VELICO CITTA' DI RICCIONE ASD PERDISAALBERTO
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NomeEquip

MARRAS GIUSEPPE
PIRONI FABIO MARCO
PASSARIELLO PAOLA
CECCARELLI MARCO
BERLOFFA MARTINO
MOSCA ANNAMARIA
APOLLONIO CHIARA
LAVEZZARO CRISTINA
MONARI NICOLETTA
BELLATO JACOPO
GRULLI STEFANO
CREMONINI MARCO

NomeEquip
CONTIN ANTONIA

SCARSELLI FRANCESCO

LONGHI STEFANO

BALESTRIERI MARIA ELENA

RINALDI MARCO

FONTANA GRANOTTO FRANCESCO

ZAMPIERI EMANUELE
SPINA ELEONORA

SCHIAFFINO ALBERTO MARIA LUIGI

PASSARIELLO PAOLA
MOSCA ANNAMARIA
DI TULLIO GIULIA
CECCARELLI MARCO

Posizione
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Posizione

= ©O© 00 N O o &~ W N -

12
13

Punti
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0

Punti
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0
12.0
13.0
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Classe
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

www.circolonauticorapallo.it

NumVel
ITA-15790
ITA-31563
ITA-31632
ITA-31669
ITA-30688
DEN-31625
ITA-28961
ITA-30624
ITA-31102
ITA-31616
ITA-30755

Sailwave results for TROFEO MINO SCOGNAMIGLIO - PRIMA NAZIONALE at CIRCOLO NAUTICO RAPALLO - 06/07 Aprile 2024 2024

Club

YACHT CLUB ADRIACO ASD

YACHT CLUB VERBANO ASD

CIRCOLO NAUTICO SAVIO ASD

SOC. TRIESTINA VELAASD

CIRCOLO VELICO NOX OCEANI AGONISTICA POR
YACHT CLUB SANREMO ASD
AVELICATRENTINAASD

REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASD
AVELICATRENTINAASD

CIRCOLO VELICO CERESIO ASD
AVELICATRENTINAASD

NomeTimon
FANTONI PIETRO

CONELLI CARLO ALBERTO
TURCHETTO ALESSANDRO
SCIANCALEPORE FELICE
BALZANI ALESSANDRO

MAIDAGAN CARLOS
PRADA CARLO
MORANI DIEGO
LORENZI LEONARDO
ARIOLI TIZIANO
CASARINI ROBERTO

Sailwave Scoring Software 2.30.02

www.sailwave.com

segreteria@circolonauticorapallo.it
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NomeEquip

BUZZETTI ARIANNA
MONARI NICOLETTA
GRULLI STEFANO
APOLLONIO CHIARA
MARRAS GIUSEPPE
LAVEZZARO CRISTINA
BERLOFFA MARTINO

Posizione Punti

14
15
16
17
18
19
20

CATTANEO FRANCESCA ROMANA 21

BELLATO JACOPO
PIRONI FABIO MARCO
CREMONINI MARCO

22
23
24

www.circolonauticorapallo.it

14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0

segreteria@circolonauticorapallo.it
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